
Id: 97886E62-EF1D-497F-9B5B-E7968B08B2A6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w zakresie zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy 

Suwałki o podjęciu przez Radę Gminy Suwałki uchwały Nr LVII/615/23 z dnia 24 października 2023 r..  

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębu geodezyjnego Zielone Kamedulskie w gminie Suwałki uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach nie wnosi żadnych wniosków dotyczących miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Zielone Kamedulskie w gminie Suwałki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Marek Dziatkowski 

 


		2024-06-05T09:34:47+0000


		2024-06-05T09:35:18+0000


		2024-06-05T09:35:44+0000




